Apparuit autem angelus Domini, magna cum’ claritate resplendens,
et ait Moduenne, ‘Constans esto, Moduenna, et age fiducialiter et
uenite mecum tu et Glunelath. Assumam enim uos spiritualiter et
ostendam uobis archana Dei et horrenda et desideranda.” Ad hanc
uocem rapti ambo confestim de corpore secuti sunt angelum et
demonstrauit eis in spirituali uisione primum quidem penas inferni
et horribiles cruciatus, deinde quasi sedes amenas atque florigeras in
paradiso, et secundum meritorum qualitatem mansiones diuersas,
uniuersas speciosas ac delectabiles, uerumptamen diuersis modis
diuersis generibus pro dignitatibus singulis dissimiliter coaptatas.
Cumgque demonstrasset eis unam earum speciosissimam et Glunelath
intuenti eam inenarrabiliter placuisset, rogauit ille Moduennam ut ipsa“
interrogaret cuius “illa mansio esset,” que supra ceteras’ tante dignitatis
eminenti priuilegio claruisset. Et ait illa ad angelum, ‘Domine mi, cuius
“mansio hec est?*Ait" angelus, ‘Ista mansio preparata est cuidam
religioso pontifici, Cheuin nomine, qui septem annos uiuens satis
districte iam transegit in heremo et tale habitaculum beatitudinis
meruit ut cternaliter possideret in celo.” Reuelatis itaque plurimis’ in
huiuscemodi uisionibus, nona hora sabati uterque regrediuntur ad
corpora et Moduenna, suscitata ab extasi, suscitauit ceteros dormientes
eatenus et iacentes tanquam mortuos, dicens ad eos, ‘In nomine sancte
et indiuidue trinitatis surgite, surgite, surgite, quia pene peracto iam
toto triduo uniuersi uos communiter obdormistis.” Ad cuius uocem’
omnes expergefacti sunt et sederunt super faciem terre’ unusquisque’
in loco suo, uelut a graui somno excitati et tanquam obliti ubi essent aut
unde uenissent, admirabantur in semetipsis, et stupebant, nondum”
ualentes considerare se ipsos sed quasi adhuc somniantes, mirabilia que
sibi acciderant et immenso pauore uniuersi attoniti.

Tunc abbatissa, consurgens in medio, prior ipsa ymnum imposuit
et cepit psallere” repleta gaudio cum uirginibus suis, que simul cum
ca laudabant altissone Deum mirabilem et glorificabant, et claris
b b o
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near and it seemed that all that could happen would be that each one
would snatch away his prey at once, suddenly by an awe-inspiring
miracle a sleep sent by the Lord fell upon them and, falling
outstretched on the ground, they all slept deeply and lay there as
if utterly dead, neither moving nor breathing, each in his place, from
the first hour on Thursday to the ninth hour on Saturday.